Departamenti i Neurologjisë, UMT
Organizon: KONFERENCËN (webinar)

“Njohja dhe trajtimi i sëmundjeve në fushën neurologjike dhe atë të otorinolaringologjisë”.

PROGRAMI:
Ora
11:00 – 11:30	Dhimbja e kokës. Trajtimi i saj.
	Prof. Dr. Jera KRUJA
11:30 – 11:40	Diskutime

11:40 – 12:10		Vertigo në ORL dhe Neurologji. Llojet e saj. Trajtimi.
Dr.Sh.M Evis BENDO
12:10 – 12:20		Diskutime

12:20 – 12:50 	Dhimbjet neuropatike dhe trajtimi i tyre.
	Dr. Eti MUHARREMI
12:50 – 13:00	Diskutime

13:00 – 13:10 	Pushim.

13:10 – 13:40		Njohja dhe trajtimi i çrregullimit të ankthit.
Dr. Jora TANA
13:40 – 13:50		Diskutime

13:50 – 14:20		Dhimbja e kokës. Rast klinik në trajtimin e saj.
			Dr. Malbora XHELILI
14:20 – 14:30		Diskutime


Vendi i organizimit: 20.10.2022 – Online (Microsoft Teams).
“Ky aktivitet është i akredituar nga Qendra Kombëtare e Edukimit në Vazhdim dhe i njihen 2.5 kredite”.
